
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL TAIKOS SUTARTIES SUDARYMO CIVILINĖJE BYLOJE NR.2-572-01/03 

 
2004 m. vasario 27 d. Nr. 38 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 140 str.3 d., 231 str.2 d., 

Kupiškio rajono apylinkės teismo 2004 m.vasario 12 d. nutartimi civilinėje byloje Nr.2-572-01/03, 

atsižvelgdama į B.Federavičienės siūlymą sudaryti taikos sutartį civilinėje byloje Nr.2-572-01/03, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nepritarti ieškovės B.Federavičienės siūlymui išspręsti ginčą gera valia, tai yra sudaryti 

taikos sutartį, pripažįstant, kad vienintelis abi puses tenkinantis turto perdavimo Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybai kriterijus yra turto perdavimas pagal įvertinto turto vertę, tenkančią vienai 

akcijai. 

 2. Kreiptis į finansinių nusikaltimų tyrimų tarnybą išaiškinti Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos turto pasisavinimą. 

 

 

 

Meras            Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas,71170 

 

 

 

 

 
 

 

 


